BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng;

- Khoa …………………….(học viên điền tên khoa chuyên môn vào đây);

Trường Đại học Lạc Hồng
Họ tên học viên:

Mã số học viên:
Lớp:

Ngành:

Trong quá trình thực hiện đề tài luận văn cao học được nhà trường giao với tên đề tài:

Với sự hướng dẫn khoa học của Thầy/Cô:

Lý do:

Vì vậy, tôi làm đơn này xin Hiệu trưởng cho tôi được thay đổi đề tài luận văn cao học.

Tên đề tài mới:

Tôi cam kết sẽ thực hiện đề tài đã thay đổi theo đúng các qui định của nhà trường và Khoa Sau đại học.
Xin chân thành cảm ơn.

Đồng Nai, ngày … tháng … năm …

Khoa ………………
Người hướng dẫn khoa học
Học viên

………………………………………
…………………………….
………………….……………………
             (Ghi chú:
_ Học viên phải đánh máy theo mẫu;
_Đối với ngành Quản trị kinh doanh thì Khoa chuyên môn là Khoa Quản trị - Kinh tế Quốc tế,
  Đối với ngành Tài chính- Ngân hàng và ngành Kế toán thì Khoa chuyên môn là Khoa Tài chính – Kế toán,
 Đối với ngành Công nghệ thông tin thì Khoa chuyên môn là Khoa Công nghệ thông tin)